
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 П. МАЛАЯ ГОРКА 

(ОТДЕЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ) 

 
ПРИКАЗ 

26.12.2025                                                                                                 № 51-од 

п. Малая Горка 

 

Об утверждении структуры муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения – основная 

общеобразовательная школа №12 

п. Малая Горка (отделения дошкольного образования)  

на 2026 год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 31 июля 2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам дошкольного образования» и руководствуясь Уставом учреждения,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить на 2026 год структуру муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – основная общеобразовательная школа №12 п. 

Малая Горка (отделения дошкольного образования) в количестве 2-х 

разновозрастных  групп общеразвивающей направленности: 

№ 

п/п 

Название группы Кол-во 

групп 

Кол-во 

детей 

Направленность 

группы 

Режим 

пребывания 

воспитанников 

1 Младшая 

разновозрастная с 1,5- 

4 лет (четыре возраста) 

1 21 Общеразвивающей 

направленности 

с 07.30 до 

17.30 

2 Разновозрастная 

группа с 4-7 лет (три 

возраста) 

1 22 Общеразвивающей 

направленности 

с 07.30 до 

17.30 

 Итого: 2 43         

2.Заместителю директора Краевой Н.Н.: 

2.1. Ознакомить участников образовательного процесса со структурой МБОУ-

ООШ №12 п. Малая Горка (отделения дошкольного образования) на 2026  год. 

2.2. Привести в соответствие регламентирующие документы согласно 

утвержденной структуры МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (отделения 

дошкольного образования) на 2026  год. 

2.3. Разместить структуру МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (отделения 

дошкольного образования) на 2026  год на персональном сайте ОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                          Т.И. Липунцова-Стихарная   

 


		2025-12-29T10:23:20+0300
	Директор МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка Т.И.Липунцова-Стихарная




